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Frá: Karl Björnsson 
Sent: miðvikudagur, 24. maí, 14:54 
Efni: Bókhaldsleg meðferð uppgjörs lífeyrisskuldbindinga í A-deild Brúar og umfjöllun um opinber fjármál 
Til: Karl Björnsson 
 
 
Til framkvæmdastjóra og fjármálastjóra sveitarfélaga 
 
  
 
Meðfylgjandi er erindi, dags. 24. maí 2017, sem sent hefur verið til ráðuneytis sveitarstjórnarmála og fjallar um 
breytingar á reglugerðum, svo tryggt verði að meðferð skuldbindinga vegna uppgjörs þeirra við A-deild Brúar verði 
í samræmi við kynningar og umfjöllun framkvæmdastjóra sambandsins undanfarin ár, um þau fjárhagslegu áhrif 
sem samkomulag um breytingar á lífeyriskerfi opinberra starfsmanna með tilheyrandi lagabreytingum um LSR, og 
breyttar samþykktir fyrir A-deild Brúar, fela í sér. Tillagan er unnin í samvinnu sambandsins, KPMG, o.fl. 
sérfræðinga. Stjórn sambandsins hefur einnig gert bókun um þetta mál sem er í samræmi við framangreint. 
 
  
 
Á fundi í gær kynntu formaður og framkvæmdastjóri sambandsins þessar breytingar fyrir ráðherra 
sveitarstjórnarmála og nokkrum embættismönnum ráðuneytisins. Við hjá sambandinu teljum ástæðu til að ætla að 
ráðuneytið, og viðkomandi nefndir á þess vegum, fallist á þessar breytingar. 
 
  
 
Einnig fylgir hér með 18. tölublað Vísbendingar á þessu ári, þar sem birt er grein sem ég skrifaði um sveitarfélögin 
og opinber fjármál. Ég hvet ykkur til að lesa hana því hún er upplýsandi um mikilvæga þætti er lúta að fjármálum 
sveitarfélaga. 
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ð bestu kveðju, 
 
Karl Bj. 
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Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem tölvupósturinn er 
stílaður á og gætu innihaldið upplýsingar sem eru trúnaðarmál. Hafir þú fyrir tilviljun, mistök eða án sérstakrar 
heimildar tekið við tölvupósti þessum og viðhengjum hans biðjum við þig að fara eftir 5. mgr. 47. gr. laga nr. 
81/2003 um fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau hafi ranglega borist þér.
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